
公 告
浙江省龙游县人民法院公告

（2018）浙 0825破 9号
本院根据浙江龙游农村商

业银行股份有限公司的申请于
2018年 8月 8日裁定受理浙江神
龙造纸助剂有限公司破产清算
一案，并于同日指定浙江中桥律
师事务所担任浙江神龙造纸助
剂有限公司管理人。浙江神龙
造纸助剂有限公司股东黄小江、
包梅仙、董承春、潘正良应于本
公告发出之日起 15日内向管理
人（地址：浙江省衢州市柯城区
新桥街 116号城隍庙二号楼三
楼；联系电话：18268734316、
17357013760；联系人：郑露、张
宜雪律师）移交公司财产、印章、
账簿、文书等资料。浙江神龙造
纸助剂有限公司的债权人应在
2018年 9月 19日前，向管理人申
报债权。未在上述期限内申报
债权，可以在破产财产分配方案
提交债权人会议讨论前补充申
报，但此前已进行的分配，不再
补充分配，同时还要承担为审查
和确认补充申报债权所产生的
费用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。

本院定于 2018年 9月 21日
下午 15时 00分在本院第八审判
庭召开第一次债权人会议。依
法申报债权的债权人有权参加
债权人会议。参加会议的债权
人系法人或其他组织的，应提交
营业执照、法定代表人或负责人
身份证明书；参加会议的债权人
系自然人的，应提交个人身份证
明。如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。
特此公告

二○一八年八月八日
遗失声明

三门县国土资源局：
本人（单位）叶未宋不慎遗

失土地证一本，坐落于三门县
珠岙镇岭口村，土地面积为

52
平方米，土地用途为农村宅基
地，土地证号为三集用（2001）
字第 00300335 号，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不
实由本人（单位）承担一切法律
责任。

声明人（签章）：叶未宋
2018年 8 月 11日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）周方仁不慎遗
失房产证一本，坐落于沙柳街道
沙柳村，房产面积为

205.6平方
米，房产用途为住宅用地，房产
证号为 SL050373，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不
实由本人（单位）承担一切法律
责任。

声明人（签章）：周方仁
2018年 8 月 11日

遗失声明
本人陈良中不慎遗失土地证

一本，坐落于浦坝港镇下洋墩村，
土地面积为72.8平方米，用途为
农村宅基地，土地证号号为三集
用(1994)字第01123578号，现声明
作废。该不动产上不存在他项权
利。如有不实由本人承担一切法
律责任。

声明人（签章）：陈良中
2018年 8 月 11日

遗失声明
本人陈华金不慎遗失土地

证一本，坐落于浦坝港镇前山
村，土地面积为 45.6平方米，用
途为农村宅基地，土地证号号为
三集用(1994)字第 01123089号 ，
现声明作废。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人
承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈华金
2018年 8 月 11日

遗失声明
本人陈其兴不慎遗失土地

证一本，坐落于浦坝港镇前山
村，土地面积为 33.3平方米，用
途为农村宅基地，土地证号号为
三集用(1994)字第 01123050号 ，
现声明作废。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人
承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈其兴
2018年 8 月 11日

遗失声明
本人陈华辉不慎遗失土地

证一本，坐落于浦坝港镇小岭下
村，土地面积为 72.5平方米，用
途为农村宅基地，土地证号号为
三集用(1995)字第 01203194号 ，
现声明作废。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人
承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈华辉
2018年 8 月 11日

遗失声明
本人李美芳不慎遗失土地

证一本，坐落于浦坝港镇沿江
村，土地面积为 105.6平方米，用
途为农村宅基地，土地证号号为
三集用(2001)字第 01200073号 ，
现声明作废。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人
承担一切法律责任。

声明人（签章）：李美芳
2018年 8 月 11日

遗失声明
本人林善兴不慎遗失土地

证一本，坐落于浦坝港镇泗淋
村，土地面积为 59.6平方米，用
途为农村宅基地，土地证号号为
三集用(1995)字第 01203194号 ，
现声明作废。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人
承担一切法律责任。

声明人（签章）：林善兴
2018年 8 月 11日

临海市仁进塑料制品有限公司
注销公告

本股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
磐安县云山银杏专业合作社注

销公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本合作
社公告之日起 45日内，向本合
作社清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

减资公告
经公司股东会研究决定，临

海市新华盛世艺术培训中心（有
限合伙）的注册资本从原来的
1000万元减少到 300万元(减资
700万元)。请有关债权人自公
告之日起 45天内，向我公司申
报债权，特此公告。
临海市新华盛世艺术培训中心

（有限合伙）
2018年 08月 11日

解散公告
诸暨聚唐文化传播有限公

司股东会于 2018年 8月 8日决
议解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请债权人自公告之
日起 45日内向本公司清算组申
报债权。特此公告。联系人：钱
焕鑫，电话：18258581778。

刊登中缝广告刊登中缝广告
请洽孙老师请洽孙老师
1865712961186571296111

公 告
新昌县美涂士油漆有

限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码
91330624MA29DBPP3A，声
明作废。

临海枝昌农副产品保
鲜技术有限公司遗失公章
1枚，编号 3310820105550，
声明作废。

绍兴新特信息技术有
限公司遗失浙江省绍兴市
服务业统一发票（手工）25
份，发票代码
233060970813，发票号码
867026-867050，声明作废
（特此声明）。

诸暨市阿华地毯厂遗失
由诸暨市市场监督管理局
2011年6月20日核发的注册
号330681606033695的营业
执照正副本，声明作废。

诸暨市阿英纺织厂遗失
由诸暨市市场监督管理局
2010年11月11日核发的注
册号330681606030299的营
业执照正副本，声明作废。

绍兴县增进贸易有限
公司遗失由绍兴市柯桥区
市场监督管理局 2014年 8
月 15日核发的注册号
330621000212114的营业执
照正副本，声明作废。

绍兴县增进贸易有限
公司遗失税务登记证正副
本，税号 330621054241029，
声明作废。

绍兴县增进贸易有限
公司遗失组织机构代码证
正副本，代码 054241029，声
明作废。

绍兴县增进贸易有限
公司遗失公章 1枚，编号
3306210065312，声明作废。

诸暨市海杰机械配件有
限公司遗失税务登记证副
本，税号330681573991913，
声明作废。

新昌县安特机械厂遗
失公章 1枚，编号
3306240019918，声明作废。

绍兴柯桥朱雀毛纺织
有限公司遗失营业执照正
副本，号码
91330621587769627G，声明
作废。

绍兴柯桥朱雀毛纺织有
限公司遗失公章一枚，号码
3306210115432，声明作废。

绍兴市柯桥区钱清魏永
亮绣品厂遗失由绍兴市柯桥
区市场监督管理局2015年12
月18日核发的统一社会信用
代码
92330621MA2FCX3X9W的
营业执照正副本，声明作废。

杭州余杭区塘栖精瑶防
盗门窗店遗失由杭州市余杭
区市场监督管理局2016年3
月21日核发的统一社会信用
代码
92330110MA2BQFPJ8M的
营业执照正副本，声明作废。

杭州康安医疗器械经
营部遗失由杭州市萧山区
市场监督管理局 2004年 7
月 26日核发的注册号
3301812301217的营业执照
正副本，声明作废。

杭州鸿懋物流有限公
司遗失营运证，车牌号码:
浙AN560挂，营运证号码:
330182104135；车牌号码：
浙AN562挂,营运证号码:
330182104078，声明作废。

长兴雉城陆金海饭店
遗失税务登记证正副本，税
号 3305221964102525185A，
声明作废。

浙江金归信息科技有
限公司遗失开户许可证，核
准号 J3350009996201，账号
3309010120100027964，声明
作废。

浙江金归信息科技有
限公司遗失机构信用代码
证，代码
G10330402009996202，声明
作废。

湖州练市雅安日用品
商店遗失由湖州市南浔区
市场监督管理局 2008年 10
月 13日核发的注册号
330504630022669的营业执
照正副本，声明作废。

磐安县云山银杏专业
合作社遗失由磐安县市场
监督管理局 2008年 6月 26
日核发的注册号
330727NA000041X的营业
执照正副本，声明作废。

磐安县云山银杏专业
合作社遗失公章 1枚，声明
作废。

东阳市华璨彩印包装
有限公司遗失公章 1枚，声
明作废。

鲁羽丰（男）出生医学
证明C330231690丢失，出
生日期 2003年 6月 10日，
母亲沈丽霞，父亲鲁小朋，
声明作废。

长兴伟顺纺织厂遗失
公章 1枚，声明作废。

嘉兴市丽人广告装饰
有限公司遗失开户许可证，
核准号 J3350000054903，声
明作废。

平湖市正丽服饰有限
公司遗失由平湖市工商行
政管理局 2011年 4月 21日
核发的注册号
330482000062424的营业执
照正本，声明作废。

平湖市正丽服饰有限
公司遗失税务登记证正副
本，税号 330482573953802，
声明作废。

平湖盛磊新材料有限公
司遗失由平湖市市场监督管
理局2016年7月12日核发的
统一社会信用代码
91330482MA28AH9R7G的
营业执照正副本，声明作废。

海宁市斜桥镇伟利建
筑装璜工程队遗失由海宁
市市场监督管理局 2018年
4月 18日核发的统一社会
信用代码
92330481MA2B9X8X0E的
营业执照副本，声明作废。

嘉善县凝丰果蔬专业
合作社遗失由嘉善县市场
监督管理局 2017年 6月 28
日核发的统一社会信用代
码 933304213076166002的
营业执照副本，声明作废。
金华市瑞化贸易有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

杭州临安馨香小香薯专业
合作社注销清算公告

本合作社全体成员已
决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本合作社公
告之日起 45日内，向本合
作社清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有
提出要求。

刊登中缝广告刊登中缝广告
请洽请洽
孙老师孙老师

1865712961186571296111


